Pública Nº 02/2025 para la contratación de la obra “Ampliación Parque de la 

Vida”, conforme a los Pliegos de Bases y Condiciones Generales, Especificaciones 

Técnicas, Anexos, Planimetría, Estudio de Suelo y demás documentación licitatoria.  

FINANCIAMIENTO: Municipalidad de Villa María.– 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 7.130.000.000 (Pesos siete mil ciento treinta millones), 

IVA incluido, determinado al 30 de Septiembre de 2025 

VENTA DE PLIEGO DE CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: En 

la sede del Instituto Municipal de Inversión, sito en calle Mendoza Nº 852 de la 

Ciudad de Villa María, hasta el día miércoles 21 de enero de 2026, a las 13:00 

hs.– 

VALOR DEL PLIEGO: 6.500.000 (Pesos Seis millones quinientos mil). – 

PLAZO DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta el día jueves 22 de enero de 

2026 a las 10:00 hs. en la sede del IMI, sito en calle Mendoza Nº 852, Ciudad de 

Villa María. – 

APERTURA DE OFERTAS: Día jueves 22 de enero de 2026 a las 11:00 hs., en la